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C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazmnale -

Automaobile Club d'halia
SEEeT nap

Coppa Citta di Sarno - Competizione Auto
-RS 1.4+ RS 1.6+ N 1400 + N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 22/11/2020 14:10 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:39:23

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

9 14:49:15.497

(35) STAIANO Mario 10 1:03.555 +0.127 14:50:19.052

1 1:03.695 +2.516 14:40:27.797 11 1:04.055 +0.627 14:51:23.107

2 1:01.902 +0.723 14:41:29.699 12 1:03.818 +0.390 14:52:26.925
3 14:42:30.878
4 1:01.414 +0.235 14:43:32.292
5 1:01.619 +0.440 14:44:33.911
6 1:01.523 +0.344 14:45:35.434
7 1:01.983 +0.804 14:46:37.417
8 1:01.854 +0.675 14:47:39.271
9 1:02.163 +0.984 14:48:41.434
10 1:02.432 +1.253 14:49:43.866
11 1:02.575 +1.396 14:50:46.441
12 1:03.163 +1.984 14:51:49.604

(34) RUSSO Domenico

1 1:04.075 +2.309  14:40:29.363
2 1:02.231 +0.465  14:41:31.594
3 1:02.024 +0.258  14:42:33.618
4 1:02.343 +0.577  14:43:35.961
5 1:01.845 +0.079  14:44:37.806
6 14:45:39.572
7 1:03.231 +1.465  14:46:42.803
8 1:02.339 +0.573  14:47:45.142
9 1:02.214 +0.448  14:48:47.356

10 1:02.078 +0.312  14:49:49.434

11 1:01.831 +0.065  14:50:51.265

12 1:02.143 +0.377  14:51:53.408

(38) DURANTE Gennaro

1 1:06.830 +3796  14:40:32.675
2 1:05.017 +1.983  14:41:37.692
3 1:04.373 +1.339  14:42:42.065
4 1:03.549 +0.515  14:43:45.614
5 1:03.960 +0.926  14:44:49.574
6 1:03.848 +0.814  14:45:53.422
7 1:04.338 +1.304  14:46:57.760
8 1:04.218 +1.184  14:48.01.978
9 1:03.957 +0.923  14:49:05.935

10 1:03.260 +0.226  14:50:09.195

1 14:51:12.229

12 1:03.394 +0.360  14:52:15.623

(43) ORNELLI Domenico

1 1:07.955 +4.037  14:40:34.886
2 1:04.824 +0.906  14:41:39.710
3 1:04.476 +0.558  14:42:44.186
4 1:04.313 +0.395  14:43:48.499
5 1:04.126 +0.208  14:44:52.625
6 1:04.420 +0.502  14:4557.045
7 1:04.272 +0.354  14:47:.01.317
8 1:04.524 +0.606  14:48:05.841
9 14:49:09.759

10 1:04.129 +0.211  14:50:13.888

11 1:04.343 +0.425  14:51:18.231

12 1:07.252 +3.334  14:52:25.483

(44) CHIERCHIA Giovanni

1 1:06.716 +3288  14:40:33.135
2 1:04.286 +0.858  14:41:37.421
3 1:03.769 +0.341  14:42:41.190
4 1:03.512 +0.084  14:43:44.702
5 1:15.397 +11.969  14:45:00.099
6 1:03.829 +0.401  14:46:03.928
7 1:03.625 +0.197  14:47:07.553
8 1:04.516 +1.088  14:48:12.069
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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